
Pojemność zbiornika 1.5 L

Maksymalne ciśnienie 6.5 bar

Czas nagrzewania 2 minuty

Polti Vaporella Pro VS10.12 - Żelazko z
Generatorem Pary
Indeks: 816064 Producent: Polti Kod producenta: PLEU0239

Cena: 510.22 zł

Opis

Polti Vaporella Simply VS10.12 żelazko z generatorem pary z
wymiennym zbiornikiem 1,5 L, maks. ciśnienie pompki 6,5
bara, funkcja ECO, nagrzewanie w 2 minuty, szary
Producent: Polti

Polti Vaporella to żelazko parowe z nieograniczoną autonomią i maksymalnym ciśnieniem pompki wynoszącym 6,5 bara.
Wyposażone jest w wyjmowany zbiornik XL o pojemności 1,5 l, umożliwiający długie prasowanie bez potrzeby ciągłego
dolewania wody. Szybkie nagrzewanie w 2 minuty i funkcja ECO zmniejszająca zużycie prądu to kolejne atuty tego
urządzenia.

Polti Vaporella zostało wyposażone w funkcję Calc Cleaning, która zapewnia optymalną wydajność i trwałość urządzenia.
Żelazko parowe ma pokrętło pozwalające na regulację temperatury, a jego trwała powłoka jest antyadhezyjna i odporna na
zarysowania ceramiczną podeszwą. Ten model cechuje również wysoka ślizgowość oraz specjalna precyzyjna końcówka.

Dzięki systemowi Cleaning Calc żelazko jest łatwe w konserwacji, co gwarantuje lepsze prasowanie oraz długą żywotność.
System ten zapewnia również wydajny wyrzut pary równie skuteczny jak pierwszego dnia. Po wyprasowaniu kabel
elektryczny i wąż parowy są wygodnie przechowywane w dedykowanej przegródce, a żelazko mocowane jest do
urządzenia za pomocą blokady bezpieczeństwa.

Żelazko z generatorem pary, nieograniczona autonomia, maks. ciśnienie pompki 6,5 bara.
Wyjmowany zbiornik XL o pojemności 1,5 l do długiego prasowania.
Szybkie nagrzewanie w 2 minuty i funkcja ECO ograniczająca zużycie prądu.
Funkcja Calc Cleaning dla zapewnienia optymalnej wydajności i trwałości urządzenia.
Pokrętło do regulacji temperatury na żelazku.
Ten produkt jest przed zapakowaniem i sprzedażą testowany, dlatego może zawierać resztki wody.

Parametry



Funkcja ECO Tak

System Calc Cleaning Tak

Zdjęcia
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